



HAKKIMIZDA

Ulusal ve Uluslararası başarılı projelerin yürütülmesine katkı sağlayan ASKON, danışmanlık hizmetleri vermek üzere kurulmuş, çalışmalarını mesleki etik kurallar çerçevesinde ve sosyal sorumluluklarının bilincinde sürdürmeyi önemseyen genç ve dinamik bir şirkettir.

ASKON markasının bilinirliği ve güvenilirliği TPE tarafından tescil edilmiş, TSE hizmet yeterlilik belgelerine sahip, % 90 proje kabul ortalaması ile başarılması güç bir kalite düzeyine erişmiş, Sürekli öğrenen, kolaylaştıran, güvenilir, çözüm odaklı, müşterilerine değer veren ve bunu onlara hissettiren bir şirkettir.



**ASKON EĞİTİM ÖĞR. İNSAN KAYNAKLARI
DANIŞMANLIK MÜH. YAZ. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.**

Telefon : +90 344 235 33 24

Faks : +90 344 235 33 34

Web : www.as-kon.com.tr

Email : info@as-kon.com.tr

Adres : İsmetpaşa Mah. Trabzon Cad. No:14

Kat:5 Daire:10 46100 Kahramanmaraş



www.kosgeb.gov.tr

Basım Tarihi: 07.01.2014

Basım Adedi: 2000

Basım Yeri: Büşra Demirel - Günışığı Reklam Ajansı

**DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
PROJE ÇÖZÜMLERİ**



ASKON bugüne kadar danışanlarının; yatırım ve AR-GE projelerine hibe ve teşvik desteği çıkartarak 22 Milyon TL proje büyüklüğüne ulaşmış ve 270 kişiye ek istihdam sağlamayı başarmış, ülke sanayisinin gelişmesine, ihracatın arttırılmasına, ithal ikame ürünlerin yaratılmasına, uluslararası rekabet edebilirliğinin geliştirilmesine, ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlamıştır.



Rekabet gücünü ve kaynak kullanımını arttırmak ve geliştirmek

Maliyeti azaltıp, verimliliği ve ciroyu arttırmak

İç organizasyonu güçlendirmek ve Stratejik yönetim tekniklerini geliştirmek

Yönetim ve karar verme sürecini hızlandırmak ve işletme körlüğünün önüne geçmek

Dünya standartlarında bilgi, teknoloji ve deneyimlere hızlı ulaşılmasını sağlamak

Finansal kaynak alanlarını arttırmak ve devlet desteklerine kolayca ulaşmak

İşletmelerin; doğma, büyüme ve olgunluk gibi önemli evrelerinde riski yönetmek ve kötü günler için iyi günde hazırlık yapmak

NASIL ÇALIŞIRIZ?

Hizmet verdiğimiz her kurumun, sisteminin ve işleyişinin farklı olduğu bilinci ile çalışmalarımızı başlatıyoruz. Her duruma özel, esnek çalışma planları oluşturarak, projelerimizi yürütüyor ve başarı ile tamamlıyoruz. Hizmet verdiğimiz kurumun; daima yanında yer alarak, değişimin zorluğunu ve uygulamaların getirdiği sorumlulukları paylaşarak, her bir aşamayı çok iyi analiz edip, doğru çözümler üreterek, onların büyümesine ve gelişmesine katkı da bulunuyoruz.

İş ortaklıklarımızı, güvene dayalı ilişki prensibi ile kuruyoruz. Uzun soluklu işbirlikleri yaparak; uzman, deneyimli ve dinamik kadromuz ile ortaklarımızın, doğru yerde, doğru zamanda, doğru yatırımları yapmasına, gelişimine ve büyümelerine katkı sağlıyor, uzun vadeli yol arkadaşlığı ve rehberlik hizmeti sunuyoruz.

GELECEĞİNİZE
YÖN VERİR

İSTEYEN TÜM FİRMALARIMIZ İÇİN
HİZMET VERMEYE DEVAM EDİYORUZ.

